
 
 

___________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                    

 

Szanowni Państwo! 

 

 
W imieniu Zarządu M.W. Trade SA przekazuję Państwu raport podsumowujący działalność Spółki  

w roku 2011. Przekazujemy Państwu oprócz wyników finansowych, również najważniejsze informacje 

o wydarzeniach minionego roku oraz stojące przed nami wyzwania na rok bieżący. 

 

Rok 2011 przyniósł stały, systematyczny rozwój M.W. Trade SA. Osiągnęliśmy solidne wyniki 

finansowe. W wyniku zmian w regulacjach prawnych obowiązujących w sektorze służby zdrowia, które 

miały znaczący wpływ na działalność podstawową, wdrożyliśmy zaawansowane systemy oceny ryzyka 

kredytowego oraz płynności portfela aktywów finansowych. Przez cały rok koncentrowaliśmy się na 

umacnianiu trwałej pozycji rynkowej i dywersyfikacji portfela produktów, podejmując jednocześnie 

szybkie, lecz przemyślane działania w celu dostosowania się do zmieniającego się otoczenia 

rynkowego i regulacyjnego. Zysk netto wzrósł w 2011 roku o 28%, osiągając poziom 9 mln zł. W skali 

roku przychody z tytułu odsetek związanych z portfelem wierzytelności zwiększyły się o 98% do 

poziomu 42 mln zł, natomiast koszty administracyjne zostały utrzymane na poziomie z roku 

poprzedniego. Dzięki ścisłej współpracy z podmiotami z Grupy Getin Holding SA zwiększyliśmy 

dostępność oferowanych rozwiązań finansowych.  

Zaufanie, jakim obdarzyli nas Akcjonariusze, Klienci i Partnerzy zobowiązuje, dlatego też będziemy 

nadal angażować wszystkie siły w dalszy, intensywny rozwój spółki. To Państwa potrzeby i wymagania 

stymulują nasz rozwój, a współdziałanie z Państwa strony i okazane nam zaufanie są podstawą 

sukcesu. Pragnę także wyrazić podziękowanie członkom władz i pracownikom za ogromny wysiłek  

i rzetelną pracę, która jest fundamentem naszego rozwoju. 

W 2012 roku zamierzamy skutecznie wykorzystywać nasze atuty, dążąc konsekwentnie do 

powiększania przewagi nad konkurencją, co pozwoli nam zachować wiodącą pozycję w tym pełnym 

ekscytujących wyzwań okresie. Jako spółka będziemy w dalszym ciągu dążyć do budowania podstaw 

pod jeszcze szybszy wzrost w przyszłości. Jestem przekonany, że dzięki zdobytym doświadczeniom, 

wiedzy i zaangażowaniu całego zespołu rok 2012 będzie rokiem dynamicznego rozwoju i osiągania 

coraz lepszych wyników.  Na koniec chciałbym ponownie zadeklarować, że M.W. Trade SA będzie 

nadal przestrzegać i dbać o utrzymanie wysokiego i przejrzystego poziomu corporate governance.  

 
 

 

Z wyrazami szacunku, 

Rafał Wasilewski 

 

Prezes Zarządu M.W. Trade SA 

 
 

 


